
Seite 1/8

Hünenberg Schützengesellschaft
1.09.0.00.008

ZG

Copyright by Hammer Schiesskomptabilität / Druckdatum: Sunday, 12.09.2010 23:54:59

Vereinskonkurrenz
Distanz: G300 Kategorie: 3

Rang: 141 Anzahl Resultate: 17

Resultat: 91.534 Anzahl Pflichtresultate: 10

 Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

1 94 Huwiler René 14.02.1973 E Standardgewehr

2 93 Fischer Werner 24.10.1950 V Stgw 90 & 57/03

3 93 Bütler Marcel 31.08.1971 E Standardgewehr

4 92 Höltschi Kurt 22.05.1957 S Standardgewehr

5 91 Märki Herbert 31.03.1966 E Standardgewehr

6 90 Arnold Felix 21.01.1946 V Stgw 90 & 57/03

7 90 Suter Christoph 17.04.1955 S Stgw 90 & 57/03

8 88 Rüegg Joachim 05.10.1940 SV Stgw 90 & 57/03

9 88 Wettstein Hans-Ruedi 13.01.1968 E Stgw 90 & 57/03

10 85 Sidler Kaspar 17.11.1944 V Stgw 90 & 57/03

 

11 85 Wyss Jonas 30.03.1990 J Stgw 90 & 57/03

12 84 Gysin Hans 01.04.1944 V Karabiner

13 84 Odermatt Franz-Sepp 31.01.1946 V Stgw 90 & 57/03

14 83 Amgwerd Xaver 13.03.1936 SV Stgw 90 & 57/03

15 82 Oehen Armin 15.08.1960 S Stgw 57/02

16 80 Jenny Doreen 17.11.1985 E Stgw 90 & 57/03

17 69 Bucher Alois 08.03.1944 V Stgw 90 & 57/03
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Gruppenwettkampf

Wartteam A Feld: A

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

2184
460 Höltschi Kurt 22.05.1957 S Standardgewehr

445 Bütler Marcel 31.08.1971 E Standardgewehr

445 Märki Herbert 31.03.1966 E Standardgewehr

421 Huwiler René 14.02.1973 E Standardgewehr

413 Fischer Werner 24.10.1950 V Stgw 90 & 57/03

Wartteam D Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

1965
449 Rüegg Joachim 05.10.1940 SV Stgw 90 & 57/03

415 Arnold Felix 21.01.1946 V Stgw 90 & 57/03

396 Suter Christoph 17.04.1955 S Stgw 90 & 57/03

389 Gysin Hans 01.04.1944 V Karabiner

316 Amgwerd Xaver 13.03.1936 SV Stgw 90 & 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Amgwerd Xaver

114654  / 13.03.1936  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 83 18763 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe) 316 11511 Stgw 90 & 57/03

30 Militär 378 42 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 44 22497 Stgw 90 & 57/03

50 Serie 43 12549 Stgw 90 & 57/03

60 Rupperswil 47 11111 Stgw 90 & 57/03

70 Aargau 63 14945 Stgw 90 & 57/03

80 Kranz 51 7692 Stgw 90 & 57/03 *

90 Ehrengaben 165 3185 Stgw 90 & 57/03

100 Veteranen 397 4510 Stgw 90 & 57/03

 

Arnold Felix

153150  / 21.01.1946  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 5543 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe) 415 5842 Stgw 90 & 57/03 *

30 Militär 351 1643 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 54 5914 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 51 7472 Stgw 90 & 57/03 *

60 Rupperswil 53 5103 Stgw 90 & 57/03 *

70 Aargau 72 4189 Stgw 90 & 57/03 *

100 Veteranen 452 275 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 1408 1037 Stgw 90 & 57/03

210 2-Stellungs-Meisterschaft 475 426 Stgw 90 & 57/03 *

 

Bucher Alois

329701  / 08.03.1944  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 69 29473 Stgw 90 & 57/03

30 Militär 228 8595 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 41 23666 Stgw 90 & 57/03

50 Serie 52 6186 Stgw 90 & 57/03 *

60 Rupperswil 47 11237 Stgw 90 & 57/03

70 Aargau 58 16556 Stgw 90 & 57/03

80 Kranz 49 9210 Stgw 90 & 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Bucher Alois

329701  / 08.03.1944  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

90 Ehrengaben 143 4054 Stgw 90 & 57/03

100 Veteranen 375 5932 Stgw 90 & 57/03

 

Bütler Marcel

114658  / 31.08.1971  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 93 1928 Standardgewehr *

20 Kunst (-Gruppe) 445 1732 Standardgewehr *

30 Militär 373 242 Standardgewehr *

40 Auszahlung 57 893 Standardgewehr *

50 Serie 55 1364 Standardgewehr *

60 Rupperswil 55 1505 Standardgewehr *

70 Aargau 75 1120 Standardgewehr *

80 Kranz 56 636 Standardgewehr *

90 Ehrengaben 187 664 Standardgewehr

120 Nachdoppel 1437 570 Standardgewehr

220 3-Stellungs-Meisterschaft 539 52 Standardgewehr *

300 Schützenkönig Sportgewehr 753.08

 

Fischer Werner

114659  / 24.10.1950  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 93 1508 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe) 413 6193 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 55 4828 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 56 1073 Stgw 90 & 57/03 *

70 Aargau 70 6426 Stgw 90 & 57/03 *

80 Kranz 56 751 Stgw 90 & 57/03 *

90 Ehrengaben 175 2025 Stgw 90 & 57/03

100 Veteranen 447 490 Stgw 90 & 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Gysin Hans

235760  / 01.04.1944  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 84 17059 Karabiner *

20 Kunst (-Gruppe) 389 9017 Karabiner

40 Auszahlung 45 21929 Karabiner

70 Aargau 59 16250 Karabiner

100 Veteranen 398 4430 Karabiner

 

Höltschi Kurt

171609  / 22.05.1957  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 2711 Standardgewehr *

20 Kunst (-Gruppe) 460 584 Standardgewehr *

30 Militär 370 351 Standardgewehr *

40 Auszahlung 57 1113 Standardgewehr *

60 Rupperswil 56 873 Standardgewehr *

70 Aargau 77 370 Standardgewehr *

80 Kranz 56 726 Standardgewehr *

90 Ehrengaben 180 1375 Standardgewehr

120 Nachdoppel 1467 127 Standardgewehr

200 Liegend-Meisterschaft 564 144 Standardgewehr *

 

Huwiler René

114660  / 14.02.1973  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 94 1545 Standardgewehr *

20 Kunst (-Gruppe) 421 3128 Standardgewehr

30 Militär 379 88 Standardgewehr *

40 Auszahlung 57 1309 Standardgewehr *

50 Serie 55 1532 Standardgewehr *

80 Kranz 52 1555 Standardgewehr

120 Nachdoppel 1328 2100 Standardgewehr
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Resultate pro Teilnehmer

 

Jenny Doreen

423194  / 17.11.1985  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 80 22750 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 50 16836 Stgw 90 & 57/03

60 Rupperswil 47 11088 Stgw 90 & 57/03

80 Kranz 50 8275 Stgw 90 & 57/03

 

Märki Herbert

114661  / 31.03.1966  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 91 3178 Standardgewehr *

20 Kunst (-Gruppe) 445 1686 Standardgewehr *

30 Militär 349 1540 Standardgewehr

40 Auszahlung 52 3953 Standardgewehr

50 Serie 55 1628 Standardgewehr *

60 Rupperswil 54 1756 Standardgewehr *

70 Aargau 76 826 Standardgewehr *

80 Kranz 56 619 Standardgewehr *

120 Nachdoppel 1358 1828 Standardgewehr

210 2-Stellungs-Meisterschaft 512 494 Standardgewehr *

300 Schützenkönig Sportgewehr 719.40

 

Odermatt Franz-Sepp

236388  / 31.01.1946  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 84 17261 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 49 17768 Stgw 90 & 57/03

80 Kranz 51 7090 Stgw 90 & 57/03 *

 

Oehen Armin

236390  / 15.08.1960  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 82 20180 Stgw 57/02 *

40 Auszahlung 45 21882 Stgw 57/02

50 Serie 48 10464 Stgw 57/02

80 Kranz 47 11603 Stgw 57/02
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Resultate pro Teilnehmer

 

Rüegg Joachim

236391  / 05.10.1940  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 8927 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe) 449 1017 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 53 9133 Stgw 90 & 57/03 *

60 Rupperswil 46 11999 Stgw 90 & 57/03

70 Aargau 68 10075 Stgw 90 & 57/03 *

80 Kranz 53 3751 Stgw 90 & 57/03 *

100 Veteranen 413 3193 Stgw 90 & 57/03 *

 

Sidler Kaspar

236394  / 17.11.1944  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 85 14900 Stgw 90 & 57/03 *

80 Kranz 39 14550 Stgw 90 & 57/03

100 Veteranen 420 2557 Stgw 90 & 57/03 *

 

Suter Christoph

236396  / 17.04.1955  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 6683 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe) 396 8386 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 55 4104 Stgw 90 & 57/03 *

60 Rupperswil 49 9692 Stgw 90 & 57/03

70 Aargau 71 5047 Stgw 90 & 57/03 *

80 Kranz 53 4584 Stgw 90 & 57/03 *

 

Wettstein Hans-Ruedi

224112  / 13.01.1968  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 10226 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 52 10802 Stgw 90 & 57/03 *

70 Aargau 70 7160 Stgw 90 & 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Wyss Jonas

513358  / 30.03.1990  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 85 15352 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 44 22722 Stgw 90 & 57/03

50 Serie 37 13185 Stgw 90 & 57/03

60 Rupperswil 55 2056 Stgw 90 & 57/03 *

70 Aargau 49 17519 Stgw 90 & 57/03

80 Kranz 47 11316 Stgw 90 & 57/03

110 Junioren 81 1994 Stgw 90 & 57/03
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